

Maailman potilasturvallisuuspäivä 2023

Maailman terveysjärjestö WHO on julistanut syyskuun 17. päivän Maailman potilasturvallisuuspäiväksi ja sitä on vietetty vuodesta 2019 lähtien. Päivää juhlitaan maailmanlaajuisesti ja sen tarkoituksena on lisätä tietoisuutta potilasturvallisuudesta.

Suomessa potilasturvallisuuden rinnalla huomioidaan myös asiakasturvallisuus eli sosiaalihuollon ja palveluidenkäyttäjien näkökulma. Suomessa päivää vietetäänkin Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivänä. Päivän ohjelma on ensisijaisesti suunnattu asiakkaille ja potilaille. Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa päivän toteutuksesta kansallisesti ja päivän toimintaa koordinoi Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus.

Päivän teemavärinä on joka vuosi oranssi. Väri symboloi potilasturvallisuuden keskeistä roolia maiden pyrkimyksissä universaalien terveydenhuollon saavuttamiseksi. Suomessa oranssi väri symboloi asiakas- ja potilasturvallisuuden keskeistä roolia yhdenvertaisten sosiaali- ja terveyspalveluiden saavuttamiseksi. Teemaväri näkyy päivän aikana muun muassa erilaisten rakennusten ja monumenttien valaisuna.

Viidettä Maailman potilasturvallisuuspäivää juhlittiin 17.9.2023. Koska varsinainen päivä oli sunnuntai, vietettiin päivää alueilla viikoilla 37 ja 38. Suunnittelu aloitettiin maaliskuussa 2023 kansallisella yhteiskokouksella, jossa mietittiin päivän viestintää, valaistusta, keskusteltiin alueellisista tapahtumista ja pohdittiin kansallisen webinaarin sisältöä. Suunnittelua jatkettiin kansallisessa ryhmässä syksyyn asti yhteensä viidessä kokouksessa, joista viimeinen oli päivän palautekokous 16.10. Osallistujia kokouksissa oli 39-81 kokouksesta riippuen.

Päivän toteutukseen osallistuivat keskuksen ja STM:n lisäksi hyvinvointialueet, sairaalat, kaupungit sekä potilas- ja ammattijärjestöt. Keskuksen tehtävänä oli asiakas- ja potilasturvallisuuspäivän kansallisen webinaarin suunnittelu ja toteutus yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa sekä viestinnän suunnittelu ja toteutus, verkkosivun ylläpito ja raportointi ministeriölle sekä WHO:lle.

Teemana osallisuus

Tämän vuoden Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivän teemana oli asiakkaiden, potilaiden ja läheisten mukaan ottaminen mukaan asiakas- ja potilasturvallisuuden edistämiseen “Engaging patients for patient safety” ja sloganina “Elevate the voice of patients!”, jonka suomensimme vapaasti ”Asiakkaiden ja potilaiden ääni kuuluville!”.

Teemalla haluttiin muistuttaa asiakkaiden, potilaiden ja heidän läheistensä merkittävästä roolista asiakas- ja potilasturvallisuuden edistämisessä. Vuoden 2023 päivän tavoitteena olikin lisätä tietoisuutta asiakkaiden, potilaiden ja heidän läheistensä aktiivisesta osallistumisesta asiakas- ja potilasturvallisuuden parantamiseksi sosiaali- ja terveydenhuollossa ja sitouttaa kaikki toimijat, niin päättäjät, ammattilaiset, järjestöt kuin muutkin sidosryhmät mukaan asiakkaiden, potilaiden ja läheisten osallistamiseksi sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämiseen ja varmistamiseen. Päivässä haluttiin erityisesti rohkaista

asiakkaita, potilaita ja läheisiä osallistumaan aktiivisesti palveluidensa, hoitonsa ja asiakas- ja potilasturvallisuuden parantamiseen. Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivän teema vahvisti kansallista asiakas- ja potilasturvallisuusstrategian ja sen osallisuuden vahvistamisen tehtävää.

Materiaali

Sosiaali- ja terveysministeriö laati World Patient Safety Dayn logosta suomenkielisen version sekä materiaaleista somebannerin suomeksi, ruotsiksi ja pohjoissaameksi.



Materiaali lähetettiin osallistujille viestinnän tueksi ja ne olivat saatavilla keskuksen ylläpitämällä päivällä kertovalla verkkosivulla

<https://asiakasjapotilasturvallisuuskeskus.fi/tapahtumia-ja-koulutuksia/asiakas-ja-potilasturvallisuuspaivat/maailman-potilasturvallisuuspaiva-17-9-2023/>

Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivää vietettiin ympäri Suomea

Päivän tavoitteena oli nostaa esiin asiakkaan, potilaan ja läheisen osallisuuden merkitystä asiakas- ja potilasturvallisuuden varmistamisessa ja vahvistaa asiakkaiden, potilaiden ja ammattihenkilöiden välistä vuoropuhelua. Eri organisaatiot olivat vahvasti mukana toteuttamassa päivää mm. viestimällä verkkosivuillaan, sosiaalisen median kanavissaan ja uutiskirjeissään.

Viestintää pyrittiin tukemaan keskuksen ja STM:n laatiman mediatiedotteen avulla. Viestinnässä käytettiin aihetunnisteita #WorldPatientSafetyDay #PatientSafety #AsiakasJaPotilasturvallisuuspaiva ja #Osallisuus.

- Varsinais-Suomen hyvinvointialue: 11.9. Potilaan oikeuksien päivä, seminaari, hybridi. Vaikuttamistoimielimet aktivoitu ja kokemusasiantuntijat jalkautuivat T-sairaalaan. Osallisuus 15.9. seminaarissa.
- Aistivamma ja potilasturvallisuus -järjestöwebinaari Kuurosokeat, Kuuloliitto, Näkövammaisten liitto, Kuurojen liitto 15.9. klo 10-12.
<https://kuurosokeat.fi/tapahtumat/aistivamma-ja-potilasturvallisuus-webinaari/>
- Näkövammaiset ja kuurosokeat Tays Hatanpään OLKA pisteessä 18.9. klo 10-14.
- Keski-Suomen hyvinvointialue, Sairaala Nova 14.9–15.9.2023 Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivät. 14.9. Luentoja, esittelypisteitä. 14.9. sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille suunnattu päivä ja 15.9. asiakkaille, potilaille ja läheisille suunnattu päivä teemoina mm. Miten osallistun lääkitystietojeni ylläpitoon? Lääkehoidon onnistumisen avaimet, hyvinvointialueen omavalvontayksikkö tutuksi,

Asiakkaiden ja potilaiden palautejärjestelmä hyvinvointialueella, Osallisuutta hyvinvointialueelle! ja Harvinaista sairautta (EDS) sairastavan potilaan ja syöpäsairaalan lapsen äidin näkökulmia asiakas- ja potilasturvallisuudesta. 15.9. järjestettiin myös keskustelupaneeli teemalla Asiakkaiden ja potilaiden ääni kuuluville. Keskustelupaneeliin osallistui hyvinvointialueen työntekijöitä, kansanedustaja sekä luottamushenkilöitä. <https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/asiakas-ja-potilasturvallisuuspaivat-sairaala-novassa-jyvaskylassa-14-159>

- Päijät-Hämeen hyvinvointialue, 15.9. Kaksi pop-up pistettä Päijät-Hämeen keskussairaalassa ja kauppakeskus Triossa Lahdessa. Pisteillä asiakkaat saivat tietoa seuraavista aihealueista: sosiaali- ja potilasasiamiestoiminta, asiakas- ja potilasturvallisuus, OLKA-toiminta ja lääkitysturvallisuus, Ilves-apteekki. Kokemusasiantuntija haastatteli asiakkaita kuuntelemiseen ja kohtaamiseen liittyen. Sosiaalinen media, mm. Petri Virolainen, hyvinvointialuejohtaja.
- Lapin hyvinvointialue: No Harm -webinaari sote-ammattilaisille to 21.9.2023 klo 12–15:15. Asiakas- ja potilasturvallisuutta taidolla -koulutus käynnistyi 14.9. Uudistetun asiakaspalauteomakkeen julkaisu ja käyttöönotto. Verkkoviestintää: Asiakkaan ja potilaan oikeudet, uudistunut lääkelistalomake ja sen esittelyä eri yksiköissä. OLKA-toiminnan kick-off Lapin keskussairaalan tiloissa 21.9. Vahva sote Lapin hyvinvointialueelle -hanke esittelee toimintaa 21.9. Lapin keskussairaalan lasten ja nuorten osastolla potilasturvallisuus mm. seinämaalaus "turvallisuuspuu".
- Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 11.-17.9.2023. Asiakas- ja potilasturvallisuusviikko: Asiakas- ja potilasturvallisuus on yhteinen asiamme. Asiakas- ja potilasturvallisuutta edistäneiden tekojen ilmiäntokampanja, kunniainnointia myönnettiin joka päivä. Viikko huipentui asiakas- ja potilasturvallisuustyöryhmän juhlakokoukseen pe 15.9.2023, missä palkittiin Vuoden asiakas- ja potilasturvallisuusteko ja jaettiin SPTY:n ansiomerkit. Tapahtumapäivät kuntalaisille kaksi 1,5 tunnin tilaisuutta ja Arjen turvallisuuskävelyjä asukkaiden & asiakkaiden kanssa. Viikon aikana viestintää eri kanavissa, osallisuuden päiväkahvit oranssilla teemalla, Järjestöinfo 20.9. – Arjen turvallisuus. [Asiakas- ja potilasturvallisuusviikko: Vaaratapahtumien ilmoitus ja käsittely - Keski-Uudenmaan hyvinvointialue \(keusote.fi\)](#)
- Pohjanmaan hyvinvointialue. "Turvallisuus" erikoisteemaviikko "Trygghet" special temavecka, Sairaalan H-rakennuksessa OLKA-pisteellä asiantuntijoita mm. turvallisuuskoordinaattori, LoVe-koordinaattori, potilas- ja sosiaaliamiehet ja opiskelijat mukana. SOTE-aamukahvit, SOTE-morgonkaffe 20.9. Järjestöt Pohjanmaan hyvinvointialueella tapahtuma Föreningarna i Österbottens välfärdsområde 3.10. (n. 80 osallistujaa), paneeli: järjestöt ja yhteistyön kehittäminen.
- Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 11.-15.9. Tietoisku (á n. 30 min) henkilökunnalle: Lääkitystiedon ajantasaistaminen, fyysisten sairauksien kokemusasiantuntijatoiminta, asiakkaan, potilaan tai läheisen vaaratilanneilmoitus ja asiakas- ja potilaspalaute, sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaan osallisuus. ke 13.9. / to 14.9. kokemusasiantuntijat jalkautuneena keskussairaalan aulassa ja perustason vastaanottojen aulatiloiissa hva:n jokaisessa sote-keskuksessa. Torstaina 14.9. keskussairaalan aulassa ja poliklinikoilla OLKA-vapaaehtoisia ja järjestöjen edustajia, kansalaisille "hernepurkkikysely" kysymyksellä "Tehtiinkö hoitoasi/asiaasi koskevat päätökset yhteistyössä kanssasi?" [Asiakas- ja potilasturvallisuuspäivää vietetään 17.9. – Lakeuden ristin torni valaistaan oranssiksi - Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue \(hyvaep.fi\)](#)
- HUS, WHO:n materiaali info-TV:ssä, henkilöstölle infoa, OLKA-pisteellä teemapäiviä 7. Vapaaehtoisvuoroja teemaviikolla 57 kpl. Porvoon sairaalassa teemalla potilaiden oma vastuu lääkehoidon turvallisuudesta, lääkelistan ajantasainen tieto, Hyvinkään

sairaalassa kerrottiin potilaiden vaaratapahtumailmoituksesta ja potilasasiamiestoiminnasta. Julkaisuja intrassa, somessa, Uutis- ja laatukirjeessä.

- Suomen syöpäpotilaat: Suomen Syöpäpotilaat ry kartoittaa kyselyllä syöpään sairastuneiden sitoutumista omaan lääkehoitoonsa. Lisätietoa <https://www.syopapotilaat.fi/ajankohtaista/verkkouutiset/kysely-syopaan-sairastuneen-laakehoitoon-sitoutuminen/>.
- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde. Jaetaan tietoa sisäisessä intrassa ja yksiköille sähköpostitse. Asiakaspalautteen keräämisen aktivointia, viestintää Info-TV:ssä. OLKA-piste ja kumppanuuskeskus mukana yhteistyössä. Osallisuushankkeen edistäminen yhdessä jatkossa.
- Kymenlaakson hyvinvointialue, tapahtumia 18.-22.9. OLKA-pisteet avattu, Osallisuusohjelma julkaistu, 18.9. jalkautuminen Manskille: osallisuus, palautteet, asiakkaat ja potilaat mukana. Hyvinvointialue palkitsi kolme yksikköä asiakkaiden ja potilaiden eteen tehdystä turvallisuustyö kakkukahveilla.
- Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote: Tapahtumia viikoilla 37 ja 38. Osallisuusohjelma ja verkkosivut, asiakaspalautteet ja mihin johtaneet. Henkilöstölle: Taukotuvan porinat, uuden päihdelääketieteen yksikön avajaiset. Kysely: nuorten ja lapsiperheiden ääni kuuluville, Vaaratapahtumailmoitukset / asiakkaan, potilaan ja läheisen ilmoitusmenettelyt, Asiakkaan näkökulman huomioiminen, Vuoden asiakas- ja potilasturvallisuusteko kilpailu: myös osallisuusteko / Tulevaisuus lautakunta valitsee palkittavat, No Harm -webinaarin markkinointi, Pelastuslaitoksen turvallisuuskatsaus => ikäihmisen kotona => julkaistaan.
- Helsingin sosiaali- terveydenhuollon ja pelastuslaitoksen asiakas- ja potilasturvallisuusviikko 15.-21.9. Helsingissä oli 18.-20.9.2023 tarjolla teemaan ja yleisesti asiakas- ja potilasturvallisuuteen liittyviä lyhyitä Teams-infoja: Taustaa asiakas- ja potilasturvallisuuspäivästä, tietoa ja kokemuksia kokemusasiantuntijatoiminnasta, Asiakaspalautteiden käytännöt sotepeassa ja kansallinen asiakaspalautteen kerääminen, Info sosiaali- ja potilasasiamiestoiminnasta, Turvallinen lääkehoito, Ei-tekniiset taidot asiakas- ja potilastyössä, Ajankohtaista lääkinnällisistä laitteista, Käsihygieniä - turvallisen hoidon perusta, Tilannetietoisuus potilasturvallisuuden edistäjänä, Vaaratapahtumista ja epäkohdista ilmoittaminen. Infot tallennettu. 15.9. ja 21.9. mahdollisuus osallistua valtakunnallisiin ohjelmiin.
- Kanta-Hämeen hyvinvointialue: teemapäivän aulatapahtumat järjestettiin Kanta-Hämeen keskussairaalassa, Riihimäen sairaalassa, Forssan sairaalassa ja Hämeenlinnan terveysasemalla. Potilasjärjestöt ja opiskelijat (HAMK) mukana. Teemoja: Lääkelistat, Asiakkaan, potilaan ja läheisen vaaratilanneilmoitus, 10 vinkkiä turvallisempaan hoitoon, 5 ajankohtaa turvallisen lääkehoidon puolesta, Tiedätkö ja tunnenko lääkehoitoni? Potilaan oikeudet ja velvollisuudet / potilasasiamiehet, Info TV; STM:n videot, Käsihygieniä, Kaatumisen ehkäisy, Digiasioinnista. Oranssit ilmapallot mukana. Webinaari kaikille Kanta-Hämäläisille 18.9. Asiakkaan ja potilaan ääni kuuluville.
- Suomen potilas- ja asiakasturvallisuusyhdistys SPTY järjesti Kansallisoopperan amfiteatterissa Töölönlahden rannalla asiakas- ja potilasturvallisuuden tanssitapahtuman sunnuntaina 17.9.23 klo 15-17. Tilaisuudessa oli mahdollisuus tanssia ja keskustella osallisuudesta ja turvallisuudesta sosiaali- ja terveydenhuollon palveluissa. Osallistujia tanssitti Sallad-bändi.



Seminaari ”Asiakkaan, potilaan ja läheisen ääni kuuluville”

Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus järjesti yhteistyössä STM:n, Turun yliopiston, Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ja Varsinais-Suomen 113 Sote-järjestöjen neuvottelukunnan kanssa päivän kansallisen seminaarin ”Asiakkaan, potilaan ja läheisen ääni kuuluville” perjantaina 15.9.2023. Päivä järjestettiin osana Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan 80-vuotisjuhlavuoden ohjelmaa. Suunnittelussa nähtiin tärkeäksi, että tilaisuutta oli mahdollista seurata myös etänä ja se tallennettiin myöhemmin katsottavaksi.

Seminaarin suunnittelussa pidettiin tärkeänä tuoda esiin asiakkaiden, potilaiden ja läheisten ääntä ja osallisuutta. Ohjelma suunniteltiin vahvassa yhteistyössä järjestöjen ja alueellisten toimijoiden kanssa. Ohjelma muodostettiin sosiaali- ja terveydenhuollon palvelunkäyttäjän osallisuuden määrittelyyn, osallisuuden kokemuspuheenvuorojen ja osallisuuden kehittämisen näkökulmasta.

Seminaarin puheenjohtajana toimi Turun yliopiston dekaani, professori **Pekka Hänninen**. Tilaisuuden avasi ja ministeriön tervehdyksen tilaisuuteen toi sosiaali- ja terveysministeriön osastopäällikkö **Anna Cantell-Forsbom**.

Seminaaripäivän alkuosassa erikoislääkäri, kansanedustaja **Aki Lindén** käsitteli osallisuuden teemaa myös järjestelmän näkökulmasta. **Leini Sinervo**, kehittämisspäällikkö Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta avasi osallisuusteemaa tutkimuksen näkökulmasta. Liikehäiriösairauksien liiton toiminnanjohtaja **Johanna Reiman** avasi potilasjärjestöjen roolia sairastuneen arjen ja osallisuuden tukijana. Ennen kahvitaukoa ja verkostoitumista kokemusasiantuntija **Harri Mattila** toi esiin näkemyksiään ja toiveitaan ammattilaiselle osallisuuden toteutumiseksi palveluissa.

Seminaarin toisessa osassa osallisuutta käsiteltiin kuntoutuksen näkökulmasta otsikolla Saako asiakas äänensä kuuluviin kuntoutuksessa? Puheenvuoron piti Turun yliopiston yliopisto-opettaja, erikoispuheterapeutti ja väitöskirjatutkija **Marjaana Raukola-Lindblom**.

Osallisuuden toteutumisesta sekä järjestöjen tarjoamasta tuesta, neuvonnasta ja ohjauksesta Varsinais-Suomessa kertoi hyvinvointialueen hoitotyön johtaja **Tarja Heino-Tolonen** ja 113 Sote-järjestöjen neuvottelukunnan varapuheenjohtaja **Veera Hälli**. Paneelissa esitettiin kysymys: **Miten asiakas, potilas ja läheinen aidosti mukaan kehittämiseen?** Paneelin keskustelua johdatteli hyvinvointialueen johtava potilasasiamies **Hanna Sykkö**. Aihetta käsiteltiin yhdessä kokemusasiantuntija **Harri Mattilan**, SOS-Lapsikylän vertaisohjaajien **Jenna Koikkalaisen ja Jasmin Viljakaisen** ja omaishoitaja **Aila Seikkulan** ja päivän luennoitsijoiden **Leini Sinervon, Tarja Heino-Tolosen, Marjaana Raukola-Lindblomin ja Johanna Reimanin** kanssa. Päivän viimeisessä puheenvuorossa **Tiina Mikkola**, omainen Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry yhdistyksestä antoi arvokkaita evästyksiä sote-ammattilaisille osallisuuden vahvistamiseksi.

Seminaariin osallistui yli 200 kuulijaa. Paikalla Turussa oli noin 40 ja etäyhteyksien päässä 179 kuulijaa. Seminaarin tallenne on saatavilla pyytämällä osoitteesta noharm@ovph.fi.



Keskus järjesti myös No Harm -webinaarin 21.9. otsikolla ”Asiakkaan, potilaan ja läheisen ääni kuuluville”. Webinaarin tavoitteena oli lisätä ymmärrystä asiakkaan ja potilaan osallisuuteen liittyvien esteiden ja niiden purkamisen merkityksestä asiakas- ja potilasturvallisuuden varmistamisessa, saada keinoja asiakkaan, potilaan ja läheisen voimavarojen ja osallisuuden tukemiseen sekä antaa keinoja asiakkaan, potilaan ja läheisen osallistumisen vahvistamiseksi omissa palveluissaan ja hoidossaan. **Marjaana Jones**, tutkijatohtori Tampereen yliopistosta avasi puheenvuorossaan asiakkaan ja potilaan osallisuuteen liittyviä esteitä ja keinoja niiden purkamiseen. Turun yliopiston sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasturvallisuuden työelämäprofessori **Hanna Tiirinki** puhui otsikolla Asiakkaiden raportointi laatu- ja potilasturvallisuuden edistämiseksi ja kommenttipuheenvuoron piti Suomen Sydänliiton ylilääkäri **Anna-Mari Hekkala**. Jaetun päätöksenteon merkitystä avasi puheenvuorossaan Itä-Suomen yliopiston asiakas- ja potilasturvallisuuden professori **Hanna Kuusisto** ja hänen puheenvuoroansa kommentoi potilaan äänellä **Pauliina Alppi**. Webinaarissa oli 112 kuulijaa.

Keskus oli mukana puheenvuorolla 11.9. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen Potilaan oikeuksien päivässä sekä 18.9. Asiakkaan ja potilaan ääni kuuluvilla -webinaarissa Oma Hämeessä.

Viestintä

Toimijat viestivät päivän teemasta verkkosivuillaan, uutiskirjeissään sekä sosiaalisessa mediassa, jossa päivä näkyi laajasti eri toimijoiden päivittämänä. Keskus laati yhteistyössä STM:n kanssa mediatiedotteen päivästä.

Esimerkkejä:

- STM 14.9. <https://stm.fi/-/maailman-potilasturvallisuuspaivana-kuuluu-asiakkaiden-potilaiden-ja-heidan-laheistensa-aani->
- Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: some-julkaisuja jokaiselle päivälle sekä ammattilaisille, että kansalaisille.
- HUS: julkaisuja intrassa, somessa, Uutis- ja laatukirjeessä 14 kpl. Arvio julkaisujen lukijamäärästä: HUSin sisäisillä some-julkaisuilla 19 632, Huomenta HUS -haastattelusta tehty postaus 7 534.

Valaisu

Suunnittelussa sovittiin, että vaikka pääpaino tapahtumille ja ohjelmille on viikoilla 37 ja 38, rakennusten ja monumenttien valaistus tähdätään varsinaiselle päivälle eli sunnuntaille 17.9.2023. Keskus laati valaistuksen toteuttamiseksi kirjeen toimijoille.

Keskukselle ilmoitettuja valaistuja kohteita (täydentyä):

- 15.9. Sairaala Novan ulkoseinä oli valaistu oranssiksi.
- 17–22.9. Oranssi valaistus: Lappia-talon katto ja Lapin keskussairaalan ulkoseinä.
- Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: oranssi teemaväri henkilökunnan vaatetuksessa ja asusteissa näkyvillä. 15.-17.9. Lakeuden Ristin torni oli valaistuna oranssiksi yhteistyössä Seinäjoen seurakunnan kanssa.
- HUS, Porvoon sairaala, taideteos pihalla.
- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde: Oulun yliopistollisen sairaalan seinä valaistu.
- Kymenlaakson hyvinvointialue: Kouvola Ratamokeskus ja Kotka Sapokan vesipuisto
- Lahden linkkimastot

